LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO LLnpses Hukonan Bnagummposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 005201

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 28.11.2008

HoMep oTtyeTta 1Op. IMLO 3aKJIlOYMBLUEE A0rOBOpP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpasnetme

cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOW
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHN

24/04KH HMNo Lnpses Hukonaii 05.04.2023 Oom PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
Bnagnmunposuy

25/04kH HNO Wupsnes Hukonai 04.04.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
Bnagumunposuny

26/04KH HNO Llnpaes Hukonai 05.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHka HegBMXUMOCTU
Bnagumunposuy

27/04kH HNO lvpses Hukonai 05.04.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagumuposuy

28/04KH HNO Llipaes Hukonai 07.04.2023 KBapTupa PbiHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTH
Bnagnmunposuy

29/04KH HNO Linpaes Hukonai 10.04.2023 Mara3uH PblHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagumunposuny

30/04kH 4nO Llpaes Hukonai 14.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTU
Bnagnmunposuny

31/04kH HMNO Lnpsaes Hukonai 17.04.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagnmunposuny

32/04kH 4nO Llpses Hukonai 17.04.2023 Oom PblHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTU
Bnagnmuposuny

33/04kH HMNO Lnpsaes Hukonai 21.04.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagumunposuy

35/04kH dMo Llvpses Hukonan 24.04.2023 KsapTupa &= PblHO4YHas OueHKa HeflBUXNUMOCTH
Bnaoumuposny

36/04kH HMo Lnpses Hukonaii 26.04.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
Bnagvmunposuy

37/04kH dMo Llvpsies Hukonan 28.04.2023 KsapTupa &= PblHO4YHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
Bnaoumuposny

120/04kH 000 "KMN30" 03.04.2023 KesapTupa & PblHO4YHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH

121/04kH 000 "KMnao" 03.04.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HegBMXUMOCTU

122/04kH 000 "KMN30" 06.04.2023 KBapTupa = PblHO4YHas OLIeHKa HeBIKIMOCTH

123/04kH 000 "KMnao" 07.04.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

124/04kH 000 "KMnao" 07.04.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HegBMXXNUMOCTU

125/04kH 000 "KMnao" 10.04.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

126/04kH 000 "KMnao" 10.04.2023 oM PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

127/04kH 000 "KMnao" 11.04.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

131/04kH 000 "KMnao" 14.04.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU



132/04kH

133/04kH

134/04kH

135/04kH

136/04kH

137/04kH

138/04kH

139/04kH

140/04kH

141/04kH

142/04kH

143/04kH

144/04kH

145/04kH

146/04kH

147/04kH

148/04kH

149/04kH

150/04kH

151/04kH

152/04kH

38/05kH

39/05kH

40/05kH

41/05kH

42/05KH

43/05kH

44/05KH

45/05KH

46/05KH

000 "Kna0"
000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "Kna0o*"
000 "Kna0"
000 "Kna0o*"
000 "Kna0"
000 "Knao*"
000 "Knao*"
000 "Knao*"
000 "Kna0o*"

000 "Knao*"

000 "Kna0"

000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kns0"
000 "Kna0"
000 "Kna0*"

4YNoO LWwnpses Hukonan
Bnaoumuposny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagnmunposuy

4YMoO LWwnpseB Hukonan
Bnaoumuposny

4Mo LWwnpses Hukonamn
Bnagumunposuy

4YMO LWwnpseB Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagvmuposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuny

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM
y4acCToK

3eMm
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

3eM
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Lom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

30aHne

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEOLBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOABUXNMOCTU



4Mo Wwnpsaes Hukonaw

47/05KH BAlaanMIpoBIY 30.05.2023 30aHue PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
153/05kH 000 "KMN30" 02.05.2023 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
154/05kH 000 "KMnao" 02.05.2023 ;iI:CTOK PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
155/05kH 000 "KMnao" 02.05.2023 nooM PbiHOYHasA OueHkKa HeABMXXMMOCTH
156/05kH 000 "KMN30" 02.05.2023 KBapTupa = PbiHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
157/05kH 000 "KMN30" 03.05.2023 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HegBMXUMOCTU
158/05kH 000 "KMN30" 04.05.2023 KBapTupa = PbiHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
159/05kH 000 "KMnao" 04.05.2023 KeapTupa PblHO4YHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
160/05kH 000 "KMnao" 05.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
161/05kH 000 "KMnao" 05.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
162/05kH 000 "KMnao" 06.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
163/05kH 000 "KMnao" 09.05.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
164/05kH 000 "KMnao" 10.05.2023 oM PblHOYHas OueHKa HeaABMXXNUMOCTU
166/05kH 000 "KMnao" 11.05.2023 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
167/05kH 000 "KMnao" 11.05.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
168/05kH 000 "KMN30" 11.05.2023 oM PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
169/05kH 000 "KM30" 12.05.2023 oM PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
170/05kH 000 "KMN30" 15.05.2023 oM PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
171/05kH 000 "KMN30" 17.05.2023 oM PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
172/05kH 000 "KMN30" 18.05.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXUMOCTU
173/05kH 000 "KMN30" 19.05.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
176/05kH 000 "KMN30" 19.05.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
177/05kH 000 "KMn20" 19.05.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
178/05kH 000 "KMna0" 20.05.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
179/05kH 000 "KMna0" 20.05.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
180/05kH 000 "KMna0" 08.06.2023 Oom PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
181/05kH 000 "KMna0" 22.05.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
182/05kH 000 "KMna0" 22.05.2023 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
183/05kH 000 "KMn20" 24.05.2023 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
185/05kH 000 "KMnao" 25.05.2023 ;iZ'CTOK PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
186/05kH 000 "KMnao" 25.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
188/05kH 000 "KMnao" 26.05.2023 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
189/05kH 000 "KMnao" 27.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
190/05kH 000 "KMnao" 28.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

191/05kH 000 "KMnao" 29.05.2023 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU



192/05kH

48/05KH

49/06KH

50/06kH

51/06kH

52/06kH

53/06kH

54/06kH

55/06kH

56/06KkH

193/06KH

194/06KH

195/06kH

196/06KH

197/06kH

198/06kH

199/06kH

200/06KH

201/06kH

202/06KH

203/06KH

204/06kH

205/06KH

206/06KH

207/06KH

208/06KH

209/06KH

210/06kKH

211/06KH

212/06KH

213/06KH

000 "Kna0"

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

4YNo LWwnpseB Hukonan
Bnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagvmunposuy

4YMoO LWwnpseB Hukonan
Bnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagvmunposuy

4YMO LWwnpseB Hukonan
Bnagvmunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumuposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

000 "Kns0"

000 "Kna0"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0"
000 "Kna0*"
000 "Kna0"
000 "Kna0*"
000 "Kna0*"
000 "KMN30"
000 "KMN30"
000 "KMN30"
000 "KMN30"
000 "KM30"

000 "KMN30"

000 "Knao*"
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000 "Kna0*"
000 "Knao*"
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000 "Kna0o"

000 "Kna0"

30.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023
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05.06.2023

06.06.2023
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06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

30.05.2023

08.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

noom
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KeapTupa

Oom
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3eM
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KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3eM
y4aCTOK

KeapTupa

oM

Oom

KeapTupa

KeapTupa

Oom

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABMXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTK

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



214/06kH

217/06KH

218/06KH

219/06KH

220/06KH

221/06KH

222/06KH

223/06KH

224/06KH

225/06KH

226/06KH

227/06KH

228/06KH

229/06KH

230/06KH

231/06KH

232/06KH

233/06KH

234/06KH

235/06KH

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Kna0*"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0o"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0*"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Lom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM
y4acCToK

3eMm
y4aCTOK

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

Oom

KeapTupa

KeapTupa

oM

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH
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